
  
UCHWAŁA Nr XXX/221/17 

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Więcbork, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół  

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 59) Rada Miejska w Więcborku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Więcbork dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz liczbę punktów i dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

§ 2. Przyjmuje się następujące kryteria, przyznając każdemu z nich odpowiednią ilość punktów: 

1) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej szkole - 5 punktów; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły, do której składany jest wniosek - 5 punków; 

3) rodzic/prawny opiekun pracuje w obwodzie szkoły, do której składany jest wniosek - 3 punkty; 

4) kandydat mieszka w obwodzie sąsiadującym bezpośrednio z obwodem szkoły, do której składany jest 

wniosek – 3 punkty; 

5) kandydat mieszka na terenie Gminy Więcbork - 2 punkty. 

 

§ 3. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2 są pisemne 

oświadczenia rodziców/prawnych opiekunów. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 

Henryk Szwochert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1510


		2017-04-06T10:53:52+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




